ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 августа 2006 г. N 473

О внесении изменений в Положение
о наблюдательном совете особой экономической зоны

     Правительство Российской Федерации постановляет:
     Изложить подпункты "в" и "г" пункта 3 Положения о наблюдательном совете особой экономической зоны, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 13 декабря 2005 г. N 758 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 51, ст. 5544), в следующей редакции:
     "в) исключение из особой экономической зоны резидентов, не выполняющих условия соглашения об осуществлении (ведении) промышленно-производственной, технико-внедренческой или туристско-рекреационной деятельности;
     г) выполнение соглашения об осуществлении (ведении) промышленно-производственной, технико-внедренческой или туристско-рекреационной деятельности;".

Председатель Правительства
Российской Федерации М.Фрадков

Москва,
9 августа 2006 г.,
N 1358